
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

30 січня  2020  року          м. Чернігів               № 50 / VII-2

Про орган з питань видачі дозволів 
на порушення об’єктів благоустрою 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 26-1 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 870 «Про 
затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів», міська рада вирішила:

1. Визначити уповноваженим органом з питань видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі 
дублікатів, анулювання дозволів на території міста Чернігова управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.).

2. Внести наступні зміни до рішення Чернігівської міської ради від              
26 вересня 2014 року «Про затвердження Порядку видачі дозволів на порушення 
об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів на території м. Чернігова» (44 сесія 6 скликання): 

2.1. Викласти пункт 2 у наступній редакції: 
«2. Визначити уповноваженим органом з питань видачі дозволів на 

порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі 
дублікатів, анулювання дозволів на території міста Чернігова управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.)».

2.2. Додаток 1 та Додаток 2 до Порядку видачі дозволів на порушення 
об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів на території м. Чернігова викласти у редакції відповідно до 
Додатку 1 та Додатку 2 до цього рішення.

3. Рішення набирає чинності з 1 березня 2020 року.
4. Координацію дій по реалізації цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В., контроль за виконанням цього рішення покласти 
на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, транспорту і 
зв’язку та енергозбереження (Антонов О. С.). 

Міський голова                                                                                    В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-02-03T08:00:42+0000
	Горбач С.А.
	barCode




